# Tipo de promoción: Venta de otoño de 2025 Oferta:

- BOGO75 / BOGO50
  - o 75% de descuento en el 2º huésped Tarifas de depósito no reembolsables
  - o 50% de descuento en el 2º huésped Tarifas de depósito reembolsables
- Tarifas gratuitas de cruceros para 3.º/4.º/5.º huésped
- Ahorros adicionales de hasta \$500 USD por habitación : semanal de viernes a lunes
- Ahorros adicionales de hasta \$450 USD por habitación : semanal de martes a miércoles
- OBC de bonificación de hasta \$450 USD por habitación semanal los jueves
- Ventas flash de fin de semana \$100 USD de ahorro instantáneo por habitación Algunos de viernes a lunes selectos
- Bono Reserva ahora \$100 de ahorro instantáneo por habitación Martes a miércoles

Período de reserva: 23 de septiembre - 6 de noviembre de 2025

#### Combinabilidad:

- Combinable con tarifas Cruise Only (también conocidas como tarifas No Perks) y All Included
  - o Combinable como precio de depósito reembolsable o no reembolsable
- Las promociones de BOGO NO se pueden combinar con las tarifas de GroupX o los suplementos individuales
- La oferta BOGO se puede combinar con Celebrity River Cruises
- Las ofertas de BOGO + Bonus se pueden combinar con Alaska Cruisetours y 2027

#### Salidas aplicables:

- BOGO + Ahorros u OBC || 23/09/25 al 10/05/28
- Tarifas gratuitas de cruceros para 3.º/4.º/5.º huésped || <u>Viajes selectos del 23/09/25 al 10/05/28: Lista de salidas aplicables aquí</u>
- Lista de salidas aplicables para los bonos reserva ya aquí

**Productos aplicables a la oferta:** Todos excepto los viajes a Galápagos, incluidos Alaska Cruisetours de 9 noches y más en 2026 en Celebrity Summit y en 2027 en Celebrity Solstice.

## **Grupos:**

 A partir del 1 de Noviembre del 2023, el espacio existente para grupos de 2025 (sin nombre) se convertirá

en nuestros nuevos servicios All Included, Bebidas clásicas + Wi-Fi básico.

**Modo de redención:** Para paquetes de bebidas, propinas e Internet ilimitado, beneficios se aplicarán dentro de los 10 días hábiles después del pago de la reservación.

#### Ofertas de Ahorro de Bonos

- Oferta de bonificación Martes a miércoles 9/23 9/24 Hasta \$450 USD de ahorro
- Oferta de bonificación Jueves
   9/25
   Hasta \$450 OBC
- Oferta de bonificación Viernes a lunes
   9/26 9/29
   Hasta \$500 USD de ahorro Venta flash de fin de semana \$ 2,000 MXN p/habitación Europa

•

- Oferta de bonificación Martes al miércoles 9/30 10/1 Hasta \$450 USD de ahorro Bono Reserva ahora Bono de \$ 100 usd p / h
- Oferta de bonificación Jueves 10/2 Hasta \$450 OBC
- Oferta de bonificación
   Viernes a lunes
   10/3 10/6
   Hasta \$500 USD de ahorro Venta flash de fin de semana \$ 100 USD p/habitación Caribe
- Oferta de bonificación Martes a miércoles 10/7 10/8
   Hasta \$450 USD de ahorro Bono Reserva ahora Bono de \$ 100 usd p / h
- Oferta de bonificación Jueves
   10/9
   Hasta \$450 OBC

- Oferta de bonificación Viernes a lunes 10/10 10/13 Hasta \$500 USD de ahorro Venta flash de fin de semana \$ 100 USD p/habitación Alaska
- Oferta de bonificación Martes a miércoles 10/14 10/15 Hasta \$450 de ahorro Bono Reserva ahora Bono de \$ 100 usd p / h
- Oferta de bonificación Jueves
   10/16
   Hasta \$450 OBC
- Oferta de bonificación Viernes a lunes.
   10/17 10/20 Hasta \$500 de ahorro Venta flash de fin de semana \$ 100 USD p/habitación Caribe
- Oferta de bonificación Martes a miércoles. 10/21 10/22 Hasta \$450 de ahorro – Bono Reserva ahora Bono de \$ 100 usd p / h
- Oferta de bonificación Jueves
   10/23
   Hasta \$450 OBC
- Oferta de bonificación Viernes a lunes.
   10/24 10/27 Hasta \$500 de ahorro Venta flash de fin de semana \$ 100 USD p/habitación Caribe
- Oferta de bonificación Martes a miércoles. 10/28 10/29 Hasta \$450 de ahorro Bono Reserva ahora Bono de \$ 100 usd p / h
- Oferta de bonificación Jueves .
   10/30 Hasta \$450 OBC
- Oferta de bonificación Viernes a lunes.
   10/31 11/3 Hasta \$500 de ahorro Venta flash de fin de semana \$ 100 USD p/habitación Europa
- Oferta de bonificación Martes. al miércoles. 11/4 11/5 Hasta \$450 de ahorro Bono Reserva ahora Bono de \$ 100 usd p / h
- Oferta de bonificación Jueves
   11/6
   Hasta \$450 OBC

#### Elementos de la oferta de bonificación de viernes a lunes :

- Montos de ahorro por habitación : escalonados por duración del viaje y categoría de habitación
  - o 3 a 5 Noches
    - \$100 USD Habitación interior o oceanview
    - \$200 USD Veranda, Concierge Class o AquaClass
    - \$250 USD Sky Suite y superior
  - o 6 noches o más
    - \$150 USD Habitación interior o oceanview
    - \$250 USD Veranda, Concierge Class o AquaClass
    - \$500 USD Sky Suite y superior

#### <u>Elementos de la oferta de bonificación de martes a miércoles :</u>

- Montos de ahorro por habitación : escalonados por duración del viaje y categoría de habitación
  - o 3 a 5 Noches
    - \$75 USD Habitación interior o oceanview
    - \$150 USD Veranda, Concierge Class o AquaClass
    - \$200 USD Sky Suite y superior
  - o 6 noches o más
    - \$100 USD Habitación interior o oceanview
    - \$200 USD Veranda, Concierge Class o AquaClass
    - \$450 USD Sky Suite y superior

#### Elementos de la oferta de bonificación del jueves :

- Importes de OBC por habitación : escalonados por duración del viaje y categoría de habitación
  - o 3 a 5 Noches
    - \$75 Habitación interior o oceanview
    - \$150 Veranda, Concierge Class o AquaClass
    - \$200 Sky Suite y superior
  - o 6 noches o más
    - \$100 Habitación interior o oceanview
    - \$200 Veranda, Concierge Class o AguaClass
    - \$450 Sky Suite y superior
- Aplicable a todos los productos (excepto Galápagos y Celebrity River Cruises)

 Las ofertas de bonificación se aplican a las tarifas estándar o GroupX de grupo prevaleciente o cerrado que se nombran durante el período de reserva.

# Términos y condiciones

\* El crucero debe reservarse Del 23 de septiembre al 6 de noviembre de 2025 (el "Período de la oferta") y se aplica a viajes selectos de 3 noches o más con salida del 23 de septiembre de 2025 al 10 de mayo de 2028, así como a Alaska cruisetours de 9 noches o más en Celebrity Summit con salida del 8 de mayo de 2026 al 4 de septiembre de 2026 y Celebrity Solstice saliendo del 07 de mayo de 2027 al 03 de septiembre de 2027. (el "Crucero de oferta"). No se requiere código de promoción.

El depósito completo debe pagarse mediante la fecha de vencimiento requerida para el pago del depósito. Se aplica una penalización estándar del depósito completo si la reserva se cancela dentro del período de pago final; consulte la política de cancelación de CEL para obtener más detalles. Reservas de depósito no reembolsable ("NRDB"): Para calificar para la tarifa de crucero más baja disponible, el huésped debe elegir un depósito no reembolsable. Todos los pagos de depósito para NRDB realizados después del 03/02/23 no son reembolsables desde el momento de la reserva. Los NRDB son aplicables a los grupos a las tarifas vigentes. No se aplica a grupos de incentivos, contratos o chárter. Las ofertas de depósito no reembolsables se aplican a los viajes dentro del pago final, sin embargo, el depósito completo se debe pagar al momento de la reserva.

La oferta de tarifa de crucero para 3.º/4.º/5.º huésped se aplica a reservas nuevas e individuales con tarifas estándar en viajes seleccionados que salen del 23 de septiembre de 2025 al 10 de mayo de 2028, excepto los cruceros por el río Celebrity, Galápagos y Alaska. La oferta de tarifa de crucero para ³.º/4.º/5.º huésped se aplica únicamente a las habitaciones Interior, Ocean View, Veranda y Concierge Class ("habitación válida") y proporciona tarifas de crucero de \$0 para cualquier huésped adicional en la misma habitación válida como la primera tarifa completa y el segundo huésped. Todos los demás cargos, incluidos, entre otros, impuestos, tarifas y gastos portuarios, son adicionales y se aplican a todos los huéspedes.

La oferta BOGO del 50% de descuento para el 2º huésped es solo para tarifas reembolsables, se aplica a nuevas reservas individuales a tarifas estándar durante el período de la oferta y ofrece un 50% de descuento en las tarifas de crucero reembolsables para el segundo huésped solo en la misma habitación que el primer huésped con tarifa completa en un crucero de oferta, excluyendo los viajes a Galápagos de 2025 y 2026. Todos los demás cargos, incluidos, entre otros, impuestos, tarifas y gastos portuarios, cuando no estén incluidos en el precio mostrado, son adicionales y se aplican a todos los huéspedes.

La oferta BOGO del 75% de descuento para el 2º huésped es solo para tarifas no reembolsables, se aplica a nuevas reservas individuales a tarifas estándar durante el período de la oferta y ofrece un 75% de descuento en las tarifas de crucero no reembolsables para el segundo huésped solo en la misma habitación que el primer huésped con tarifa completa en un crucero de oferta, excluyendo todos los viajes a Galápagos. Todos los demás cargos, incluidos, entre otros, impuestos, tarifas y gastos portuarios, cuando no estén incluidos en el precio mostrado, son adicionales y se aplican a todos los huéspedes.

Combinabilidad: BOGO 50% de descuento en el 2.º huésped para tarifas reembolsables, BOGO 75% de descuento en el 2.º huésped para tarifas no reembolsables y las ofertas de tarifas de crucero para 3.º/4.º/5.º huésped se aplicarán automáticamente al finalizar la compra y se pueden combinar con las ofertas de ahorros y OBC y la tarifa All Included o No Perks. BOGO 50% de descuento en el 2.º huésped para tarifas reembolsables, BOGO 75% de descuento en el 2.º huésped para tarifas no reembolsables y tarifas de crucero para el 3.º/4.º/5.º huésped Las ofertas no se aplican a las tarifas del Grupo X, los huéspedes de ocupación individual, los vuelos chárter o los grupos contratados y no se pueden combinar con las tarifas de agentes de viajes, interlínea o netas, las tarifas para personas mayores, exciting deals o las cabinas de los trabajadores.

# AHORROS O TÉRMINOS Y CONDICIONES OBC A CONTINUACIÓN SEGÚN LA VENTANA DE RESERVA

**Combinabilidad:** las ofertas de ahorros y OBC se pueden combinar con BOGO 50% de descuento para el 2.º huésped para tarifas reembolsables, BOGO 75% de descuento para el 2.º huésped para ofertas de tarifas no reembolsables y ofertas de tarifas de crucero para 3.º/4.º/5.º huésped, All Included o No Perk. Las ofertas se aplicarán automáticamente al finalizar la compra. Las reservas individuales se pueden transferir a un grupo existente, se aplican ciertas restricciones. Los huéspedes de ocupación individual que paguen el 200% de la tarifa del crucero son elegibles.

Todas las ofertas están controladas por capacidad; la disponibilidad varía según el viaje y los habitacións elegibles pueden agotarse. Todas las ofertas son intransferibles y se aplican solo al Crucero de Oferta. Los cambios en la reserva pueden resultar en la eliminación de ofertas. Los precios y ofertas están sujetos a disponibilidad y cambios sin previo aviso, capacidad controlada y pueden retirarse en cualquier momento. Consulte el Contrato de boleto de crucero para conocer los términos y condiciones adicionales. Celebrity se reserva el derecho de cancelar la(s) oferta(s) en cualquier momento, corregir cualquier error, inexactitud u omisión, y cambiar o actualizar tarifas, tarifas y recargos en cualquier momento sin previo aviso. ©Registro de barcos de Celebrity Cruises Inc. 2025: Malta y Ecuador.

## VIERNES. SÁBADO. DOMINGO. LUNES . BONOS DE AHORRO T&CS

La oferta de ahorro de hasta \$500 USD se aplica a reservas nuevas e individuales con tarifas estándar y vigentes o de grupo cerrado o estándar o GroupX a partir del [FECHA APLICABLE] en un crucero con oferta, excluyendo Celebrity River Cruises y Galápagos, y ofrece ahorros en la tarifa del crucero por habitación que varían según la categoría del habitación y la duración del viaje reservado: 3 a 5 noches, ahorros de \$100 USD para interior y oceanview, \$200 USD para veranda, Concierge Class, AquaClass® y \$250 USD para Suites; 6 noches o más, ahorros de \$150 USD para interior y oceanview, \$250 USD para veranda, Concierge Class, AquaClass® y \$500 USD para Suites.

# <u>MARTES. MIÉRCOLES. AHORRO ADICIONAL T&CS</u>

La oferta de ahorro de hasta \$450 USD se aplica a reservas nuevas e individuales con tarifas estándar y vigentes o de grupo cerrado o estándar o GroupX a partir del [FECHA APLICABLE] en un crucero con oferta, excluyendo Celebrity River Cruises y Galápagos, y ofrece ahorros en la tarifa del crucero por habitación que varían según la categoría del habitación y la duración del viaje reservado: 3 a 5 noches, ahorros de \$75 USD por interior y oceanview, \$ 150 USD veranda, Concierge Class, AquaClass® y \$ 200 USD para Suites; 6 noches o más, ahorros de \$100 USD para interior y oceanview, \$200 USD para verandas, Concierge Class, AquaClass® y \$450 USD para Suites.

### JUEVES. BONOS OBC T&CS

La oferta de crédito a bordo (OBC) de hasta \$450 se aplica a reservas nuevas e individuales con tarifas estándar y prevalecientes o de grupo cerrado o estándar o GroupX a partir del [FECHA APLICABLE] en un crucero con oferta, excluyendo Celebrity River Cruises y Galápagos, y proporciona crédito a bordo (OBC) por habitación que varía según la categoría del habitación y la duración del viaje reservado: 3 a 5 noches, OBC de \$75 USD para interior y oceanview, \$150 USD para verandas, Concierge Class, AquaClass® y \$200 USD para Suites; 6 noches o más, OBC de \$100 USD para interior y oceanview, \$200 USD para veranda, Concierge Class, AquaClass® y \$450 USD para Suites.

VENTA FLASH DE FIN DE SEMANA – 10/3-10/6; 10/10-10/13; 10/17-10/20; 10/24-10/27; 10/31-11/3 La oferta de ahorro de \$100 USD se aplica a reservas nuevas e individuales con tarifas estándar y vigentes o de grupo cerrado o estándar o GroupX a partir de [VER FECHAS ANTERIORES] en un crucero de oferta, excluyendo Celebrity River Cruises y Galápagos, y proporciona ahorros en la tarifa del crucero por habitación en [viajes seleccionados que salen [FECHA DE INICIO DE 10/3 hasta el 05/10/28.]

WEEKEND FLASH SALE 2025 CALENDAR					
DATE START	DATE END	META PRODUCT PROMOTED			SALE PERIOD
26-Sep	29-Sep		EUROPE		
3-Oct	6-Oct	CARIB			
10-Oct	13-Oct			ALASKA	FALL
17-Oct	20-Oct	CARIB			SALE
24-Oct	27-Oct	CARIB			
31-Oct	3-Nov		<b>EUROPE</b>		

# **BONO RESERVA AHORA – MARTES/MIÉRCOLES**

La oferta de ahorro de \$100 USD se aplica a las reservas nuevas e individuales con tarifas estándar y de grupo cerrado o estándar o cerradas a partir del [INSERTAR FECHA DE MARTES/MIÉRCOLES APLICABLE] en un crucero de oferta, excluyendo Celebrity River Cruises y Galápagos, y proporciona ahorros en la tarifa del crucero por habitación en viajes seleccionados que salen del 01/06/26 al 31/08/26.